[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД  ГРАЖДАН

поселок Муторай
_____________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

   29 августа 2024 года                                                                             № 14-р
О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета

 поселка Муторай за полугодие  2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Уставом  поселка Муторай, статьей  41   Положения «О бюджетном процессе в поселке Муторай» Сход граждан РЕШИЛ:
1. Отчет об исполнении бюджета поселка Муторай за полугодие 2024 года принять к сведению согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования    в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Муторай
Председатель Схода граждан

поселка Муторай                                                                     Р.Л. Баснин